
Firmato digitalmente da LUIGIA VITA 

 

 

 

 

Ai genitori degli alunni 
Agli esercenti la responsabilità genitoriale 

Al personale docente 
Agli Atti/All’Albo 

 

Oggetto: graduatoria provvisoria delle alunne e degli alunni ammessi alla frequenza dei 
percorsi a indirizzo musicale della scuola secondaria di primo grado per l’a.s. 2024/25. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. del 6 agosto 1999 n. 235 sulla "Riconduzione ad ordinamento dei corsi 
sperimentaliad indirizzo musicale nella Scuola Media ai sensi della Legge 3 maggio 1999, 
n. 124, art. 11, co. 9; 
VISTO il D.M. del 6 agosto 1999 n. 201, sui corsi ad indirizzo musicale nella Scuola Media; 
VISTO il D.I. del 1° luglio 2022 n. 176, che disciplina i nuovi Percorsi a indirizzo musicale 
scuole secondarie di primo grado; 
VISTA la Nota del Ministero dell’istruzione e del merito del 30 novembre 2022, prot. 
33071 – Iscrizioni nelle scuole statali di ogni ordine e grado per l'a. s. 2024/2025; 
CONSIDERATE le domande di iscrizione ai percorsi a indirizzo musicale per l’a.s. 
2024/2025; 
CONSIDERATO che l’ammissione ai percorsi ad indirizzo musicale è subordinata al 
superamento di unaprova orientativo — attitudinale; 
PRESO ATTO dei verbali degli esiti delle prove orientativo-attitudinali; 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione all’Albo della graduatoria provvisoria valida ai fini dell’ammissione ai 
percorsi a indirizzo musicale della scuola secondaria di primo grado per l’a.s. 2024/2025. 
Avverso le determinazioni della Commissione è possibile presentare reclamo, 
esclusivamente per aspetti procedurali, entro 10 giorni dalla data di affissione all’albo della 
graduatoria. 
Decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione, senza nessun reclamo, la graduatoria 
provvisoria diventerà definitiva. 

C
R

IC
8

0
4

0
0
2

 -
 A

6
8

0
F

A
9

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 -
 0

0
0

1
1

3
1

 -
 2

7
/0

2
/2

0
2

4
 -

 V
 -

 U
 



Firmato digitalmente da LUIGIA VITA 

 

 

 

 

GRADUATORIA STRUMENTI 
MUSICALI 

COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO STRUMENTO 

P. V. 21/07/2013 71/75 PIANOFORTE 

M. F.G. 02/02/2013 70/75 PERCUSSIONI 

F. E. 29/07/2013 67/75 VIOLINO 

F. S.C. 25/07/2013 65/75 PERCUSSIONI 

B. R. Z. 01/11/2013 62/75 PERCUSSIONI 

M. R.C. 01/10/2013 58/75 CLARINETTO 

D. R.E. 22/01/2013 56/75 PERCUSSIONI 

R. B. 29/03/2013 54/75 PERCUSSIONI 

B. F. 23/07/2013 52/75 PERCUSSIONI 

S. A. 25/01/2013 52/75 PIANOFORTE 

T. R. 24/09/2013 51/75 CLARINETTO 

E. M. 21/11/2013 46/75 VIOLINO 

L. E. 30/11/2013 46/75 CLARINETTO 

B. M. 19/12/2013 45/75 VIOLINO 

M. P. 01/04/2013 43/75 PIANOFORTE 

N. Y. 28/02/2013 41/75 PIANOFORTE 

S. G. 25/10/2013 40/75 PIANOFORTE 

C. A. 10/12/2013 39/75 VIOLINO 

S. M. 14/05/2013 37/75 CLARINETTO 

B. S. T. 10/08/2013 31/75 VIOLINO 

A. E. 20/01/2013 29/75 VIOLINO 

S. T. 24/10/2013 18/75 PIANOFORTE 

     

     

 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luigia Vita 

C
R

IC
8

0
4

0
0
2

 -
 A

6
8

0
F

A
9

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 -
 0

0
0

1
1

3
1

 -
 2

7
/0

2
/2

0
2

4
 -

 V
 -

 U
 


